

Stefan Hollmark
Kommundirektör
+46857829129
Stefan.Hollmark@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE
2021-10-20 1 (2)

Diarienummer
2021/KS 0174

Kommunledningsutskottet

Ett tryggare Granängsringen – Lokal m.m.

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen

- Arbetet med att skapa ett Tryggare Granängsringen beviljas 700 tkr från kommunstyrelsens medelsreserv för år 2022

Stefan Hollmark
Kommundirektör

Sammanfattning

Som ett led i arbetet med att skapa ett tryggare Granängsringen renoveras en lokal på Granängsringen 60, hyrd av Tyresö Bostäder, som är tänkt användas för att skapa en nytänkande mötesplats i Granängsringen. Målet är att skapa en plats för möten mellan människor i alla åldrar, nationaliteter, religioner och intressen. Ambitionen är att mötesplatsen ska bli en plats dit man söker sig för att skapa kontakter och få upplevelser med mera. Detta



ska ske genom just ”möten” i form av föreningsliv, idrott, utbildningar, fika på caféet med mera.

Parallellt med ovanstående pågår en utbyggnad av projektet Wättinge och Granängstorget med cirka 1000 stycken nya bostäder samt planering av nya Njupkärrs skola. För Granängstorget och skolan har dialogarbete påbörjats under hösten med stöd av White Arkitekter. Samarbete mellan de redan pågående projekten och ett Tryggare Granängsringen har initierats för att få ut mesta möjliga av dialogarbetet.

Under 2021 finansieras såväl lokal samt löner med mera för att iordningställa lokalen med hjälp av medel från kommunstyrelsen medelsreserv i enlighet med beslut av kommunstyrelsen 2021-05-04 § 116. Ambitionen var att finansieringen av lokal samt lön för lokalansvarig från och med 2022 skulle finansieras med hjälp av anslag till Kultur och fritidsförvaltningen. I den budget som kommunfullmäktige har fastställt för 2022 saknas emellertid anslag för att helt kunna finansiera verksamheten . Därför äskas nu 700 tkr från kommunstyrelsen för verksamhetsåret 2022.

Se bilagor för att ta del av det material som låg till grund för kommunstyrelsens beslut i maj 2021.